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4.2 Jahresbericht Verbands- und Herbstschiessen P 25/50 m

Ich méchte mich bei den beiden Vereinen, PC Homrig und Schitzen Gippingen, fur die
Durchflihrung der Verbandsanlasse bedanken. Am Verbandschiessen haben 35 Schit-
zen teilgenommen. Das Herbstschiessen besuchten 51 Schitzen.

Die Einzelmeisterschaft hat wiederum Dieter Grossen vor Reto Gantenbein und Remo

Bugmann gewonnen.

Die Sektionsmeisterschaft gewinnt PS Klingnau vor PC Kaiserstuhl und PC Homrig. Lei-
der konnten die Schutzen Gippingen und die SG Zurzach nicht rangiert werden, da sie
mindestens einen Anlass mit weniger als 5 Schiutzen besuchten.

Einzelmeisterschaft Pistole:

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4, Rang
5. Rang
6. Rang
7. Rang
8. Rang
9. Rang
10. Rang
11. Rang
12. Rang
13. Rang
14. Rang
15. Rang
16. Rang
17. Rang
18. Rang
19. Rang
20. Rang
21. Rang
22, Rang
23. Rang
24. Rang
25. Rang
26. Rang
27. Rang
28. Rang
29. Rang

Grossen Dieter
Gantenbein Reto
Bugmann Remo
Schildknecht René
Wirsch Stefan
Hochli Klemens
Kalt Silvan

Maag Markus
Zimmermann Peter
Marki Daniel
Fischer Michel
Hofmann Philip
Steffen Michael
Bircher Daniel
Baumgartner Michael
Bertschi René
Kindig Yves

Karli Max

Kunz Monika
Hientzsch Dirk
Fischer Regula
Hauenstein Cornelia
Meyer Franz

Sibold Peter
Werder Karin
Kleiner Peter

Frei Christoph
Hohn Johanna
Bircher Sandra

581.44
568.22
558.88
552.11
549.11
547.22
540.77
536.55
533.00
532.77
530.11
530.00
529.11
523.77
517.00
500.44
500.00
499.66
497.77
488.22
481.88
474.00
468.22
464.33
450.00
442.55
440.77
440.66
435.55
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Sektionsmeisterschaft Pistole.

1. Rang PS Klingnau
2. Rang PC Kaiserstuhl
3. Rang PC Homrig

sig.
Dieter Grossen

21. November 2025

Verbandssch.
91.848
87.464
82.456

Herbstsch.

88.324
83.430
87.106
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Total

180.172
170.894
169.562



