

4.2 Jahresbericht Verbands- und Herbstschiessen P 25/50 m

Ich möchte mich bei den beiden Vereinen, PC Homrig und Schützen Gippingen, für die Durchführung der Verbandsanlässe bedanken. Am Verbandschiessen haben 35 Schützen teilgenommen. Das Herbstschiessen besuchten 51 Schützen.

Die Einzelmeisterschaft hat wiederum Dieter Grossen vor Reto Gantenbein und Remo Bugmann gewonnen.

Die Sektionsmeisterschaft gewinnt PS Klingnau vor PC Kaiserstuhl und PC Homrig. Leider konnten die Schützen Gippingen und die SG Zurzach nicht rangiert werden, da sie mindestens einen Anlass mit weniger als 5 Schützen besuchten.

Einzelmeisterschaft Pistole:

1.	Rang	Grossen Dieter	581.44
2.	Rang	Gantenbein Reto	568.22
3.	Rang	Bugmann Remo	558.88
4.	Rang	Schildknecht René	552.11
5.	Rang	Würsch Stefan	549.11
6.	Rang	Höchli Klemens	547.22
7.	Rang	Kalt Silvan	540.77
8.	Rang	Maag Markus	536.55
9.	Rang	Zimmermann Peter	533.00
10.	Rang	Märki Daniel	532.77
11.	Rang	Fischer Michel	530.11
12.	Rang	Hofmann Philip	530.00
13.	Rang	Steffen Michael	529.11
14.	Rang	Bircher Daniel	523.77
15.	Rang	Baumgartner Michael	517.00
16.	Rang	Bertschi René	500.44
17.	Rang	Kündig Yves	500.00
18.	Rang	Karli Max	499.66
19.	Rang	Kunz Monika	497.77
20.	Rang	Hientzsch Dirk	488.22
21.	Rang	Fischer Regula	481.88
22.	Rang	Hauenstein Cornelia	474.00
23.	Rang	Meyer Franz	468.22
24.	Rang	Sibold Peter	464.33
25.	Rang	Werder Karin	450.00
26.	Rang	Kleiner Peter	442.55
27.	Rang	Frei Christoph	440.77
28.	Rang	Höhn Johanna	440.66
29.	Rang	Bircher Sandra	435.55

Sektionsmeisterschaft Pistole.

		Verbandssch.	Herbstsch.	Total
1.	Rang	PS Klingnau	91.848	88.324
2.	Rang	PC Kaiserstuhl	87.464	83.430
3.	Rang	PC Homrig	82.456	87.106

sig.

Dieter Grossen